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"BIO.PLUS" Bilanc 2017

Pasqyra Financiare te Vitit 2017

Viti Viti
AKTIVET Shenime 2017 2016

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 19,399,987 18,538,537

i Banka 19,049,080 18,535,770
ii Arka 350,907 2,767

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2 19,399,987 18,538,537

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 7,551,049 8,986,033
i Kliente per mallra, produkte e sherbime 6,905,181 8,916,483
ii Debitore, Kreditore te tjere 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi 641,310 19,550
v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi 4,558 50,000
vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0

Total 3 26,951,036 27,524,570
4 Inventari 17,560,933 36,081,400

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 17,560,933 36,081,400
vi Parapagesa per furnizime

Total 4 44,511,969 63,605,970
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0
ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 44,511,969 63,605,970
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 6,739,317 2,305,096

i Toka 0 0
ii Ndertesa 0 0
iii Makineri dhe paisje 2,985,317 1,786,241
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 3,754,000 518,855

Total 2 6,739,317 2,305,096
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale 0 0

Total 4 6,739,317 2,305,096
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 6,739,317 2,305,096
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 51,251,286 65,911,066
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Pasqyra Financiare te Vitit 2017

PASIVET Viti Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0
ii Huamarrje afatshkurtra 0 0

Total 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet 25,744,586 14,648,516

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 25,663,780 14,648,516
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii    h. -SIG.SHOQ. &  T.A.P.   -Sistemi 80,806 0
iv    f.  -TATIM FITIMI                -Sistemi

v    g. -T.V.SH.                       -Sistemi

vi    g. -TATIM ne BURIM          -Sistemi 0 0
vii    I.  -Te TJERA TATIMORE   -Sistemi 0 0
viii Te drejta dhe detyrime ndaj Ortakeve.

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
Total 3 25,744,586 14,648,516

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 25,744,586 14,648,516
II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 9,000,000 46,060,000
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 9,000,000 46,060,000
ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 0 0
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 9,000,000 46,060,000
Totali i Detyrimeve ( I + II ) 34,744,586 60,708,516

III Kapitali
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 4,950,000 100,000

   a.-Kapital I Derdhur ( Paguar ) 4,950,000 100,000
   b.-Kapital I Neneshkruar I PaPaguar 0 0

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 252,550 0
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 11,304,150 5,102,550
TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 16,506,700 5,202,550

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 51,251,286 65,911,066
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A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 206,168,735 132,153,300

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 187,861,501 121,019,511

5 Kosto e punes 3,210,818 2,390,385

Pagat e personelit 2,751,344 2,048,316

Trajtime e Shperblime 0 0

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 459,474 342,069

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 171,709 152,862

7 Shpenzime te tjera 1,623,820 2,584,908

Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 192,867,849 126,147,666

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 13,300,886 6,005,634

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare -1,886 -2,634

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -1,886 -2,634

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -1,886 -2,634

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 13,299,000 6,003,000

Shtohen shpenzimet e panjohura 0 0

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 1,994,850 900,450

16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 11,304,150 5,102,550

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2017

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 212,611,564 125,221,329
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 167,119,859 141,134,865
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 2,964,325 920,000

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit 42,527,380 -16,833,536

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 4,605,930 2,380,515
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0
Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -4,605,930 -2,380,515

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata -37,060,000 37,752,588
Pagesa e detyrime te qerase financiare
Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare -37,060,000 37,752,588

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 861,450 18,538,537
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 18,538,537 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 19,399,987 18,538,537

Shifer kontrolli : 19,399,987 18,538,537
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO 2017

N Data Emertimi I Grupeve dhe Zerave te Aktiveve Numri Çmim blerjes Vlera
R krijimit (sasia) (kosto e krijimit) Fillestare
I AQPatrupezuara 0

II AQTrupezuara 7,064,965

VII / 2016 Aparat Lekure 1 712,095 712,095
I / 2016 Kompiuter 1 78,520 78,520
II / 2016 I.PAD 1 89,990 89,990
III / 2016 I.PAD 1 89,990 89,990
VII / 2016 Kasa Fiskale 1 63,020 63,020
X / 2017 Kasa Fiskale 1 37,385 37,385
VII / 2016 Paisje Barkodesh 1 29,780 29,780
IX / 2016 Paisje Barkodesh 1 29,780 29,780
VII / 2016 Printer 1 31,000 31,000
X / 2016 Printer 1 8,280 8,280
III / 2017 Printer 1 30,000 30,000
VI / 2016 Televizor 1 56,430 56,430
VII / 2016 Tabele Reklame 1 57,540 57,540
II / 2017 Inverter 1 76,585 76,585

VI / 2016 Aspirator 1 91,000 91,000
VI / 2016 Frigorifer 1 49,000 49,000
IX / 2016 Frigorifer 1 89,345 89,345
VII / 2016 Fshese Korenti 1 49,680 49,680
IX / 2016 Kasaforte 4 6,383 25,530
VI / 2016 Kondicioner Dyshemeje 4 192,500 770,000
VI / 2016 Kondicioner Muri 1 96,855 96,855

IX / 2017 Mobilje 3 12,000 36,000
IX / 2016 Karrike rrotulluese 2 9,000 18,000
IX / 2016 Karrike statike 1 4,200 4,200
IX / 2016 Stol 3-vendesh 1 19,000 19,000
VI / 2017 Aparat  E.K.G. 1 100,800 100,800
X / 2017 Aparat  E.K.O. 1 1,200,000 1,200,000

X / 2017 Autoveture Volvo V.40-2016, 1969 Kubike 1 3,125,160 3,125,160

7,064,965TOTALI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME ( I + II )
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BIO PLUS shpk
L52115057F

Pasqyra e te Ardhurave Gjithperfshirese

2017 2016

1 Fitime / Humbje te Vitit 11,304,150 5,102,550

Te Ardhura te Tjera Gjithperfshirese per Vitin :
a _Diferencat  ( + / - ) nga Kembimi Valutor
b _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Af.Gjata Mateiale
c _Diferencat  ( + / - ) nga Rivleresimi Aktiveve Financiare per Shitje
d _Pjesa e te Ardhurave Gjithperfshirese nga Pjesmarrjet

2 Totali I te Ardhurave te Tjera Gjithperfshirese 0 0

3 Totali I te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 11,304,150 5,102,550

Totali I te Ardhurave / Humbjeve gjithperfshirese per : 11,304,150 5,102,550
a _Pronaret e Njesise Ekonomike Meme 11,304,150 5,102,550
b _Interesat Jo-Kontrolluese
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BIO PLUS shpk
L52115057F

PASQYRA E KLIENTEVE DHE FURNITOREVE GJENDJE ME 31 DHJETOR

I GJENDJA E KLIENTEVE :
1 D.R.F.S.D.K.SH.  I/XII.'17 4,427,824
2 D.R.F.S.D.K.SH.  I/XII.'17 2,477,357

Shuma Kliente: 6,905,181

II GJENDJA E FURNITOREVE :
1 ANA FARMA 375,446
2 AVICENA SHPK 21,912,000
3 DELTAPHARMA-AL 690,105
4 ELBA SHPK 113,426
5 FARMATECH SHPK 395,883
6 FLORIFARMA 143,373
7 FUFARMA SHA 180,711
8 INCOMED SHPK 200,830
9 MEDICAMENTA SHPK 382,722

10 MEGAPHARM SHPK 572,336
11 R&S SHPK 180,998
12 TRIMED SHPK 515,950

Shuma Furnitore : 25,663,780
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GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Kontribut Blere  e Shtesa Rivleres GJITHSEJ Shitje Nxjerre Pakesim Korigjim GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit ne Kapital Krijuar te Tjera J / Perdor te Tjera Vler.Brut ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 2,459,035 0 4,605,930 0 0 4,605,930 0 0 0 0 0 7,064,965
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 1,883,565 1,300,800 1,300,800 0 0 3,184,365
11 _Mjete Transporti 0 3,125,160 3,125,160 0 0 3,125,160
12 _Paisje Zyre e Inf. 575,470 179,970 179,970 0 0 755,440
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 2,459,035 0 4,605,930 0 0 4,605,930 0 0 0 0 0 7,064,965

PASQYRA   E    AMORTIZIMEVE

Gjendja ne Shtesa gjate ushtrimit              Pakesime gjate ushtrimit Gjendja ne

Lloi  I  Aktiveve Çelje  te Plotesim Amortiz GJITHSEJ Kaluar Element Pakesim Nxjerre GJITHSEJ mbyllje te

Ushtrimit Rivleres VJETOR Akt.Qark. Shitur te Tjera J / Perdor ushtrimit

I AQPatrupezuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 _Shpenzime nisjes-zgjerim. 0 0 0 0
5 _TeTjera ne shfrytezim 0

II AQTrupezuara 153,939 0 0 171,709 0 171,709 0 0 0 0 0 325,648
7 _Toka,Troje,Terrene 0 0 0 0 0 0
8 _Ndertesa 0 0 0 0 0 0
9 _Ndert/Inst/Pergj. 0 0 0 0 0 0

10 _InstTek/Mak/Paisj 97,324 101,725 101,725 0 0 199,048
11 _Mjete Transporti 0 38,902 38,902 0 0 38,902
12 _Paisje Zyre e Inf. 56,615 31,083 31,083 0 0 87,698
15 _Te Tjera 0 0 0 0 0
16 Ne proces dhe pagesa pjes. 0 0 0 0 0

TOTAL : I + II 153,939 0 0 171,709 0 171,709 0 0 0 0 0 325,648
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           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit BIO PLUS shpk
Dega  e  Tatimeve T I R A N E
N I P T L52115057F

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e
Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices
Pozicioni me 31 dhjetor 2015 100,000 0 0 100,000 100,000

Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 0 0 0
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 5,102,550 5,102,550 5,102,550
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2016 100,000 0 0 0 0 5,102,550 5,202,550 0 5,202,550
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 11,304,150 11,304,150 11,304,150
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 252,550 -252,550 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 4,850,000 -4,850,000 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2017 4,950,000 0 0 252,550 0 11,304,150 16,506,700 0 16,506,700
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BIO PLUS shpk
L52115057F
Pasqyra e Perpunimit te Doganave per efekt Shpenzimesh ne Bilanc. Viti 2017

NR Nr.Serial Data Furnitori Skontot Kursi Vl.Mallit Tax.Dog. Skontot Vlera per
Euro GBP USD ne Valute Valuts & Tax.Amb ne LEK Magazine

JANAR -€ 0 0 0 0
0 0 0

SHKURT -€ 0 0 0 0
0 0 0

MARS -€ 0 0 0 0
0 0 0

PRILL -€ 0 0 0 0
0 0 0

MAJ -€ 0 0 0 0
0 0 0

QERSHOR -€ 0 0 0 0
0 0 0

KORRIK -€ 0 0 0 0
0 0 0

GUSHT -€ 0 0 0 0
0 0 0

SHTATOR -€ 0 0 0 0
0 0 0

TETOR -€ 2,668,665 456,495 0 3,125,160
1 116626 04/10/2017 AUTOPARK GMBH 19,990.00€ 133.5 2,668,665 456,495 0 3,125,160

NENTOR -€ 1,516 1,894 0 3,410
2 101948 09/11/2017 Unxpres ltd 10.00GBP 151.62 1,516 1,894 0 3,410

DHJETOR -€ 0 0 0 0
0 0 0

Shumat : 19,990.00€ 10.00GBP -$ -€ 2,670,181 458,389 0 3,128,570

Valuta
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BIO PLUS shpk

L52115057F

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë

ANEKS STATISTIKOR VITI VITI
Kod.
Stat. TE ARDHURAT 2017 2016

11100 1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 206,169 132,153

11101 a)    Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 0 0

11102  b)    Te ardhura nga shitja e Shërbimeve 0 0

11103  c)     te ardhura nga shitja e Mallrave 206,169 132,153

11104 2 Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)

111041 a) Qeraja

111042 b) Komisione

111043 c) Transport per te tjeret

11201 3 Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes : 0 0

112011 Shtesat    (+) 0 0

112012 Pakesimet (-)

11300 4    Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 0 0

11301     nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 0 0

11400 5   Të ardhura nga grantet (Subvencione) 0 0

11500 6   Të tjera 0 0

11600 7   Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 0 0

11800 I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 206,169 132,153

Shifer Kontrolli : 206,169 132,153
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BIO PLUS shpk
L52115057F Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë

ANEKS STATISTIKOR VITI VITI
Kod.
Stat. SHPENZIMET 2017 2016

12100 1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 187,862 121,020

12101  a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera 0 0

12102  b)  Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-) 0 0

12103  c)  Mallra të blera 169,341 148,961

12104  d)  Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-) 18,520 -27,941

12105  e)  Shpenzime per sherbime

12200 2 Shpenzime per personelin (a+b) 3,211 2,390

12201 a-  Pagat + shperblimet e personelit 2,751 2,048

12202  b-  Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore 459 342

12300 3 Amortizimet dhe zhvlerësimet 172 153

12400 4 Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 1,542 2,517

12401 a) Sherbimet nga nen-kontraktoret

12402 b) Trajtime te pergjithshme

12403 c) QERA 233 671

12404 d) Mirembajtje dhe Riparime 79 1,312

12405 e) Shpenzime për Siguracione 0 0

12406 f) Kerkim studime

12407 g) Sherbime të Tjera 785 394

12408 h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

12409 i) Shpenzime per Publicitet, Reklama 3 42

12410 j) Transferime, Udhetime, Dieta 0 0

12411 k) Shpenzime Postare dhe Telekomunikacioni 286 96

12412 l) Shpenzime Transporti 154 0

124121    per Blerje

124122    per shitje

12413 m) Shpenzime per sherbime bankare 2 3

12500 5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 84 70

12501 a) Taksa dhe tarifa doganore

12502 b) Akciza

12503 c) Taksa dhe Tarifa Vendore 84 70

12504 d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

12600 II) Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 192,870 126,150

Shifer Kontrolli : 192,870 126,150

Informatë: 2017 2016

14000 1 Numri mesatar i te punesuarve 7 6

15000 2 Investimet 4,606 2,381

15001 a)     Shtimi i aseteve fikse 4,606 2,381

150011        nga te cilat: asete te reja

15002 b)    Pakesimi i aseteve fikse 0 0

150021        nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese
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SHOQERIA BIO PLUS shpk Pasqyre Nr.3 2017
NIPTI L52115057F

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Tregti Tregti artikuj industrial 0
6 Tregti Farmaci 206,168,735
7 Tregti Eksport mallrash 0
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 206,168,735

Te punesuar mesatarisht per vitin : Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke 5
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 7

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Te ardh.nga aktiv.
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

17-A

(1) Numri Serial: ___________________________________

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3) L52115057F
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) BIO PLUS
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Arkitekt Kasemi,

nr.51/1, Pallati nr.1, Apartamenti nr.2, ( Prane
Qendres Shendetesore nr.2 ).

Qyteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7)

Lajmëroni nëse informacioni i mësipërm është jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Të ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat (8)
206,168,735

(9)
206,168,735

(10/11) Shpenzimet (10)
192,869,735

(11)
192,869,735

(12) Shpenzimet e pazbritshme (12)
0

Rezultati

(13/14) Humbja
(13)

0
(14)

0

(15/16) Fitimi (15)
13,299,000

(16)
13,299,000

(17) Humbje e mbartur (17)
0

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (18)
13,299,000

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (19)
1,994,850

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera (20)
0

(21) Tatim fitimi (19+20) (21)
1,994,850

(22) Tatim fitimi i shtyre (22)
0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshëm për t’u paguar (23)
1,994,850
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